
Edebiyatımızın 
ölümsüz ağır işçileri
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

�LÖSEV tarafından Bando 
eşliğinde şarkılar söylene-
rek oluşturulan korteje, LÖ-
SEV’e kayıtlı çocuklar, ye-
tişkin hastalar, aileleri ve 
gönüllüler eşlik etti. 8’de

LösemİLİ çocukLar 
kortejde yürüdü

LÖSEV tarafından 
düzenlenen Uluslararası 

Lösemili Çocuklar 
Haftası kapsamında 

kortej düzenlendi

YIL: 42  SA YI: 14263 Fİyat: 5 tL

emekçİLerden 
grev çağrısı
Kamu işçileri, yüksek enflasyon ve yanıtsız kalan toplu sözleşme 
teklifine tepki gösterirken Türk-İş İl Başkanı Cemil Ünal, talepler 

görmezden gelinirse eylemlere başlayacaklarını belirtti

�Kamu çalışanları toplu iş söz-
leşmelerine dair hükümetten 
teklif gelmemesine tepki gös-
terdi. Türk-İş İl Başkanı Cemil 
Ünal kamu çalışanlarının göç 
etmeye zorlandıklarını belirtti. 

�TÜrk-İş İl Başkanı Cemil Ünal 
“Eğer taleplerimiz görmezden 
gelinirse, 81 ilde tüm kamu iş 
yerlerinde demokratik hakları-
mız çerçevesinde eylemlerimi-
zi başlatacağız” dedi. 5’te

yaşamak artık çok zor 81 İLde grev 

�TurizmdE doluluk 
oranlarında isteni-
len seviyeye ulaşı-
lamadığını belirten 
Erol Karabulut, “Kişi 
başı gecele-
mede 100 do-
larlık ciroyu 
yeni yakala-
dık” dedi. 4’te

akrep hayal 
kırıklığı yarattı

�sezon boyunca inişli-çıkış-
lı grafik çizen Antalyaspor 
sezonu küme düşme hat-
tının hemen üzerinde 15. 
sırada tamamladı. 

diyaliz merkezinde 
notalarla tedavi

HaLk süt Projesİ 
30 bİn çocuğa uLaştı

�Gazipaşa’dan Kaş’a kadar an-
talya’nın 19 ilçesindeki çocukla-
rın sağlıklı yetişmesi için sürdürü-
len projede şimdiye kadar, toplam 
3 milyon 750 bin litre süt, yakla-
şık 30 bin çocuğa ulaştırıldı. 6’da

Büyükşehir Belediyesi’nin 
Halk Süt Projesi, Dünya Süt 

Günü’nde yine adından 
söz ettirdi. Projeden, 30 bin 

çocuk faydalandı

kaleiçi’nde 
film müzikleri 

konseri

�DöşEmEAlTı Devlet 
Hastanesi’nde tedavi 
gören diyaliz hastalarına 
yan flüt konseriyle moral 
desteği sağlanıyor. 2’de

8

atmaca’dan havuz 
kimyasalı uyarısı

dere’den sahte 
kasap uyarısı

�mmO Başkanı prof. 
dr. ibrahim atmaca, 
yazın vazgeçilmezi 
olan  havuz keyfinin, 
kabusa dönüşmeme-
si için uyarılarda bu-
lundu. 6’da

�aESOB Başkanı ad-
lıhan dere “Kur-
ban kesimlerinizi            
sokak arasında               
sahte kasaplara 
yaptırmayın” dedi. 
6’da

sokakta kıyma 
çeken yandı

�BAyrAm öncesi uya-

rılarda bulunan Gıda 

münedisleri Odası 
Başkanı manavoğlu, 

“yetkisiz, kıyma çeke-

ne 63 bin 82 lira ceza 

uygulanıyor” dedi. 6’da

Gıda Mühendisleri 
Odası Başkanı 

Ali Manavoğlu, 
sokakta kıyma 

çekiminin yasak 
olduğunu söyledi

artan fİyatLar
turİstİ de etkİLedİ

GÜVEN 
GÜNEŞ

usulsüz taşınan 
peynir imha edildi
�BüyüKşEhir Belediyesi ekipleri, 

uygunsuz koşullarda nakledilen 
700 kilogram peyniri imha etti. 4’te
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Kepez Belediyesi, Çanka-
ya Mahallesi’nde pazarcı es-
nafı ve mahalle sakinleri için 
önemli bir yatırımı hayata ge-
çirdi. Mülkiyeti Kepez Beledi-
yesi’ne ait Çankaya Mahalle-
si’nin ilk kapalı pazarı törenle 
hizmete açıldı. 5 bin 731 met-
rekare alana kurulan ve 340 
pazarcı esnafının yararlana-
cağı kapalı pazarın açılışın-
da konuşan Çankaya Mahalle 
Muhtarı Veli Sarı, mahalleye 
kazandırılan kapalı pazar için 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz’e teşekkür ederek, pa-
zarcı esnafına ve mahalle sa-
kinlerine hayırlı olması temen-
nisinde bulundu.

KOCAGÖZ, PAZARCI 
ESNAFININ YANINDA 

Antalya Semt Pazarcılar Es-
naf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Metin Bucak ise, “Başka-
nımız, göreve geldiğinden bu 
yana pazarcı esnafının yanın-
da… Kepez’de 24 tane pazarın 
tahsislerinin tamamını verdi. 
Pazarcı esnafının yanında ol-
duğu için kendisine teşekkü-
rü bir borç biliyorum. Kepez’de 
kurulmuş olan pazarların ta-
mamının tahsisleri yapıldı. 
Hayırlı uğurlu olsun. Mahke-
me kararı ile bu pazarı ne ka-
dar durdurmak isteseler de, 
Mesut Başkanımız ‘Ben pa-
zarcı esnafımın yanındayım’ 
dedi, kendisine çok teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. CHP 
Antalya İl Başkanı Nail Kama-
cı da, pazarın yapımına emeği 
geçen herkese teşekkür etti.           

Pazarın açılışında konuşan 
Kepez Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz’de, bu pazarın 
Çankaya Mahallesi’nin ilk ka-

palı pazarı olduğunu belirte-
rek, mahalle sakinlerine hayır-
lı uğurlu olması temennisinde 
bulundu. Çankaya Kapalı Pa-
zarı’nın 5731 metrekare alana 
kurulduğunu belirten Başkan 
Kocagöz, “Burada 340 pazar 
esnafımız bulunuyor. Bura-
sı sadece bir pazar alanı değil, 
alın terinin olduğu bir yer. Bu-
rası aynı zamanda halkımızın 
mevlit gibi bir takım etkinlik-
lerde kullanabileceği bir yer” 
dedi. Konuşmasını pazarcı es-
nafına ve mahalle sakinlerine 
teşekkür ederek sürdüren Baş-
kan Kocagöz, 31 Mart Yerel Se-
çimlerindeki desteklerinden 
ve cezaevi sürecinde kendisini 
yalnız bırakmadıklarından do-
layı ayrı ayrı teşekkür etti.

“Sizler için ne yapsam az-
dır” diyerek sözlerini sürdüren 
Başkan Kocagöz, “Pazar ala-
nında bir takım sıkıntılar ol-
muş. Bizler bu makamlara ma-
zeret üretme için değil, çözüm 
üretmek için geldik. Bu soru-
nu nasıl çözebiliriz diye esna-
fımızla beraber kafa kafaya 
verdik, ve bugün ilk kapalı pa-
zarımızı açıyoruz. Hayırlı uğur-
lu olsun. Esnafımızın rızkı bol 
olsun” dedi. Konuşmaların ar-
dından Çankaya Kapalı Paza-
rı kurdele kesimiyle hizmete 
açıldı. Başkan Kocagöz, bugün 
ilk kez tezgahını açan pazar-
cı esnafını tek tek ziyaret ede-
rek, ‘hayırlı olsun’ dileklerini 
iletti. Alışveriş yapan mahalle 
sakinleriyle konuştu, çok sev-
diği çocuklarla da yakından il-
gilendi. Pazartesi pazarı olarak 
hizmet verecek olan Çankaya 
Kapalı Pazarı’nda 340 pazarcı 
esnafı satış yapacak.  

HABER MERKEZİ

Kepez Belediyesi’ne bağlı Nasreddin Hoca 
Kreş ve Gündüz Bakımevlerinde 2024-2025 
eğitim öğretim yılını tamamlayan minik öğ-
renciler, düzenlenen mezuniyet törenleriyle 
kep attı. Yılın ilk mezuniyet töreni cumarte-
si günü Teomanpaşa, Ahatlı ve Sakarya şu-
belerinde; pazar günü ise Özgürlük, Varsak 
ve Erenköy şubelerinde yapıldı. Mezuniyet 
heyecanı, Erdem Bayazıt Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen gösterilerle taçlandı. Kırmızı be-
yaz renklerin hakim olduğu mezuniyet töre-
ninde adeta görsel bir şölen yaşandı. 

Minik mezunlar, halk dansları, modern 
danslar ve koro performanslarıyla izleyen-

leri büyüledi. Ailelerin yoğun ilgi gösterdi-
ği etkinlikte veliler, çocuklarının sahnedeki 
performanslarıyla gurur dolu anlar yaşadı. 

HEYECANA ORTAK OLDULAR 

Teomanpaşa, Ahatlı ve Sakarya Kreşleri-
nin mezuniyet törenine katılarak miniklerin 
heyecanına ortak olan Kepez Belediyesi Baş-
kan Vekili Hasan Sarı, Başkan Mesut Koca-
göz’ün selamlarını ileterek başladığı konuş-
masında; “Bugün çocuklarımızın yeni bir 
döneme adım atmasının mutluluğunu hep 
birlikte yaşıyoruz. Minik yürekleri bizimle 
birlikte yürüdükleri bu güzel yolculukta siz 

değerli velilerimizin bizlere verdikleri des-
tek unutulmaz. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
dediği gibi ‘Cumhuriyeti bizler kurduk’, biz-
ler de yaşatacağız. Yükselecek olan çocuk-
larımız hayatımızda hem bizlere hem de 
ülkemize yön verecektir. Cumhuriyet ile ka-
lın, Atatürk ile kalın” dedi. Kepez Belediye-
si Başkan Yardımcısı Evrim Yalçın da, pazar 
günü Özgürlük, Varsak ve Erenköy şubeleri-
nin mezuniyet törenine katılarak, öğrencile-
rin heyecanına ortak oldu. İlçenin altı farklı 
noktasında hizmet veren kreşlerin mezuni-
yet törenlerinde renkli ve duygusal anlar ya-
şandı.   HABER MERKEZİ

Geçen yıl hizmete açılan Antalya Döşe-
mealtı Devlet Hastanesi’nde 19 Mart’tan 
bu yana hizmet veren Hemodiyaliz Ünite-
si’nde hastalar için farklı bir uygulamaya 
başlandı. Hem müzikle moral bulmaları 
hem de tedavi sürecinin daha verimli geç-
mesi amacıyla sağlık çalışanları tarafın-
dan müzik sunumu gerçekleştiriliyor. Has-
talar arasında diyalize yeni başlayanların 
yanı sıra uzun süredir tedavi görenler de 
bulunuyor.

MORAL MOTİVASYON ÇOK ÖNEMLİ

Döşemealtı Devlet Hastanesi Hemodi-
yaliz Ünitesi’nde geçici görevle bulunan 
35 yıllık hemodiyaliz hekimi Saadet Çeli-
körs, moral desteğinin tedavi sürecinde-
ki önemine dikkat çekti. Yeni açılan üni-
tede 19 Mart’tan bu yana hasta kabulüne 

başlandığını belirten Çelikörs, şu ifadeleri 
kullandı:”1 aydır Döşemealtı Devlet Has-
tanesi’nde geçici görev yapıyorum. Burası 
yeni açılan bir hastane ve çok beğendim. 
Hemodiyaliz Ünitesi de yeni açıldı, 19 
Mart’tan itibaren hasta alınmaya başlan-
dı. Şu an 10 hastaya hizmet vermekteyiz, 
bayramdan sonra 20 hasta programladık. 
20 hastaya hizmet veren güzel bir mer-
kez. Diyaliz hastalarımızın arasında diya-
lize yeni başlayan hastamız da var. Onun 
haricinde 2 yıldır, 3 yıldır, 5 yıldır diyalize 
giren hastalarımız var. Bizim hastalarımız 
için moral motivasyon çok çok önemli.” 
Hastaların tedavi sürecine katkı sağlamak 
amacıyla müzik sunumu düzenlediklerini 
söyleyen Çelikörs, “Hastalarımıza yan flüt 
konseri düzenledi arkadaşlar ve hastaları-
mız da gayet memnun oldu. Moralleri dü-

zeldi. Bu hastanede her şey tam anlamıy-
la dört dörtlük diyebilirim. Cihazlarımız 
yeni, sıfır cihazlar. Tüm ekipman sıfır ve 
son model. Teknik açıdan da oldukça iyi. 
Ekibimiz eğitimli ve deneyimli bir ekip. 
Hastalarımıza en iyi şekilde hizmet ver-
meye çalışıyoruz” dedi.

Diyaliz hastalarına müzikle moral ve-
ren hemşire Nimet Sönmez ise yan flüt 
eğitimi aldığını ve bu yeteneğini mesle-
ğiyle birleştirdiğini ifade etti. Döşemealtı 
Devlet Hastanesi Sağlık Bakım Hizmetle-
ri Müdürü Bekir Çavuşoğlu’nun önerisiy-
le böyle bir etkinlik düzenlediklerini ak-
taran Sönmez, şunları söyledi: “Yaklaşık 
1,5-2 yıldır yan flüt dersi alıyorum. Hâlâ 
öğrenme aşamasındayım. Enstrüman ve 
müzikle alakam var, seviyorum. Bizim 
aslında hastane olarak birimlerimizde 

moral ve motivasyona ihtiyacı olan çok 
fazla birimlerimiz var. Diyaliz de bunlar-
dan biriydi. Sağlık Bakım Hizmetleri Mü-
dürümüz Bekir Çavuşoğlu, Benim de yan 
flüt çaldığımı bilerek böyle bir fikir sun-
du. Biz de böyle bir konser verelim de-
dik.”

Hem sağlık çalışanı olup hem de mü-
zikle destek sunmasının şaşkınlıkla kar-
şılandığını söyleyen Sönmez, “Aynı za-
manda sağlık çalışanı olduğum için biraz 
şaşırıyor arkadaşlar. Şimdilik iyi. Herhan-
gi bir olumsuz tepkiyle karşılaşmadım. 
Henüz öğrenme aşamasında olduğum 
için gelen tepkilere mutlu oluyorum. 
Çünkü kendimi duyamadığım için daha 
onların verdiği tepkilerle ne seviyede ol-
duğumu birazcık anlıyorum. Ama öğren-
meye devam tabii ki” diye konuştu. İHA

ASAT Genel Müdürlüğü,  Serik’in ge-
lecekteki ihtiyaçlarını karşılamayı 
amaçlıyor. Proje kapsamında bölge-
nin altyapısını güçlendirilerek, Be-

lek ve Kadriye’nin su kaynaklarının verim-
li kullanımı sağlanacak, turizm ve yerel halk 
için sürdürülebilir bir altyapı oluşturulacak.

KESİNTİSİZ SU İÇİN                                       
EŞ ZAMANLI VE TİTİZ ÇALIŞMA

Çalışmalar kapsamında 5 depo, 2 inline 
terfi merkezi yapımı ve onarımı tamamlanır-
ken, 38 kilometre uzunluğunda içme suyu 
borusu imalatı gerçekleştirildi. Bölgedeki 63 
otelin parseli içinde kalan, ekonomik ömrü-
nü tamamlamış çelik borular ve sayaçlar, 
parsel dışına alınarak Q250’lik duktil boru-
larla yenilendi. 7/24 esasında büyük bir öz-
veri ve titizlikle yürütülen bu süreçte, vatan-
daşların mağduriyet yaşamaması adına tüm 
ekipler eş zamanlı sahada görev yaptı.

OPTİMUM SU YÖNETİMİ

İskele Mevkii, Üçkum Tepesi ve Taşlıburun 
bölgelerinde yapılan yenileme ile de otel sa-

halarında kalan borularda yaşanan fiziki su 
kaçakları ve müdahale zorlukları ortadan 
kaldırıldı. Ayrıca, sayaçların otel içlerinden 
çıkarılıp parsel sınırına alınmasıyla izinsiz 
kullanımların önüne geçildi. Sistemin devre-

ye girmesiyle birlikte hem fiziki hem de izin-
siz su kayıpları engellendi. Böylece turizm 
bölgesinin içme suyu ihtiyacı kesintisiz şekil-
de karşılanarak optimum su yönetimi sağ-
landı. HABER MERKEZİ

ASAT’TAn 
dev yATırım
ASAT, Belek ve Kadriye Oteller Bölgesi’nde içme suyu altyapısını güçlendirmek 
amacıyla çalışma yürütüyor. Toplam yatırım bedeli 2 milyar 736 milyon TL olan 

proje ile bölgede içme suyu hizmeti kesintisiz ve sağlıklı şekilde sağlanacak

Çankaya’nın ilk 
kapalı pazarı açıldı
Mülkiyeti Kepez Belediyesi’ne ait Çankaya Mahallesi’nin 
ilk kapalı pazarı, Başkan Mesut Kocagöz’ün katılımıyla 

hizmete açıldı. Pazartesi günleri hizmet verecek olan 
pazar alanından 340 esnaf yararlanacak

Kepez’in kreşlerinde 
mezuniyet sevinci

Kepez Belediyesi’nin ilçenin 6 noktasında hizmet veren Nasreddin 
Hoca Kreş ve Gündüz Bakımevlerinde mezuniyet heyecanı yaşandı

Gazipaşa’da durdu-
rulan bir yol yardım çeki-
cisinde yapılan aramada 
5 bin adet kaçak elektro-
nik sigara ele geçirildi.

Gazipaşa’da kaçakçı-
lıkla mücadele kapsa-
mında yürütülen çalış-
malar sonucu önemli bir 
operasyona imza atıldı. 
Gazipaşa Cumhuriyet 
Başsavcılığı talimatıyla 
harekete geçen antalya 
il Jandarma Komutanlığı 
Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele şube 
Müdürlüğü (KOM), 
istihbarat şube Müdür-
lüğü ve Gazipaşa ilçe 
Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, Güney Yol Kont-
rol Noktası’nda şüpheli 
bir yol yardım çekicisini 
durdurdu. araçta yapılan 
aramada, piyasa değeri 
yüksek olan 5 bin adet 
kaçak elektronik sigara 
ele geçirildi.   iHa

Yol yardım 
çekicisinden
elektronik 
sigara çıktı 

diyaliz merkezinde 
notalarla tedavi

Döşemealtı Devlet 
Hastanesi’nde tedavi 

gören diyaliz hastalarına 
moral desteği sağlanıyor. 

Uzun süreli tedavi 
süreçlerinde ihtiyaç 

duyulan motivasyon, 
sağlık çalışanı hemşirenin 

gerçekleştirdiği yan
flüt konseriyle

hastalara ulaşıyor



Daha önce birden fazla kez ge-
belik kaybı yaşayan Nuray Duman, 
Memorial Antalya Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. 
Dr. Onur Erol’a başvurduğunda, yu-
murta rezervinin azaldığını öğrendi. 
Duman için tüp bebek tedavisi ba-
şarısız olunca kendi mezenkimal do-
kusundan elde edilen kök hücre te-
davisi uygulandı. Hastadan alınan 
kök hücreler yumurtalık dokusuna 
verildi ve bu uygulamadan bir süre 
sonra doğal gebelik oluştu. İlk gebe-
lik düşükle sonuçlandı, ancak son-
rasında yeniden doğal yolla gebelik 
gerçekleşti. Gebelikte gelişen şeker 
hastalığı ise diyetle kontrol altına 
alındı. Duman, 38’inci haftada sağ-
lıklı şekilde doğum gerçekleştirdi. 
Yaşadıklarını anlatan Duman, “Yak-
laşık 5 yıldır bu süreçteyiz. Bir be-
bek kaybımız oldu. Sonrasında tüp 
bebek tedavisi gördüm ama olum-
suz sonuçlandı. Ardından kök hücre 

tedavisi denedik. O tedaviden son-
ra bir gebelik oluştu fakat 7’nci haf-
tada kalp atışları durdu ve kaybet-
tik. 6 ay sonra bu kez kendiliğinden, 
doğal yolla gebelik gerçekleşti. So-
nunda Umut bebeğimizi kucağımıza 
aldık. Oldukça yıpratıcı bir dönem-
di. Ama üçüncüde, bebeğimi kuca-
ğıma aldım. Biz çok umut ettik, çok 
bekledik. Bu yüzden adını ‘Umut’ 
koyduk. Babası da ‘Deniz’ ismini çok 
istiyordu. Umut Deniz’imizi büyütü-
yoruz” dedi.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Prof. Dr. Onur Erol, hastala-
rının 2023 yılında başvurduğunu 
belirterek, “Yaptığımız değerlendir-
melerde azalmış yumurta rezervi ve 
daha önce 22’nci haftada erken do-
ğum öyküsü tespit ettik. İlk tüp be-
bek denemesinde embriyolar geli-
şim göstermedi, ikinci denemede ise 
yumurta gelişimi sağlanamadı. Has-
tadan aldığımız kök hücreleri yu-

murtalık dokusuna vererek bu alanı 
uyarmayı hedefledik. Bu tedaviden 
bir süre sonra doğal bir gebelik oluş-
tu ancak yine düşükle sonuçlandı. 
Sonraki süreçte yeniden doğal yolla 
bir gebelik oluştu” dedi.

Bu gebelikte daha önce yaşanan 
erken doğum riskine karşı 14’üncü 
haftada rahim ağzına dikiş uygu-
landığını belirten Prof. Dr. Erol, “İler-
leyen haftalarda gebeliğe bağlı şe-
ker hastalığı gelişti, ancak hastamız 
bunu diyetle yönetti. 38’inci hafta-
da doğum gerçekleşti. Bebeğimiz 
sağlıklı. Doğumun üzerinden 2 ay 
geçti, kontrollerimiz düzenli devam 
ediyor. Bu vakadaki amacımız yu-
murtalık dokusunu canlandırmaktı. 
Özellikle yumurta rezervi azalmış, 
ileri yaştaki hastalarda bu yöntem-
le olumlu sonuçlar alabiliyoruz. Üs-
telik kök hücre sonrası oluşan doğal 
gebelikler, tedavi maliyetini de dü-
şürüyor” diye konuştu. DHA
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AlANyA açıklarında meydana gelen deprem, 
ilçede hafif şekilde hissedildi. AFAD verilerine 
göre saat 20.31’de Antalya’nın Alanya ilçesi açık-
larında 4 büyüklüğünde deprem meydana geldi. 
Alanya’nın 15 kilometre açıklarında yaşanan 
deprem ilçede hafif şekilde hissedildi. İHA

Deprem Alanya’da hafif şekilde hissedildi

Keskin yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN
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İhsan COŞKUN
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Ogün KOÇAK
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Bayi Satış Fiyatı: 5 Tl - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 Tl
yıllık abone bedeli 7.000 Tl (KDV DAHİl)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTAlyA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: Altun yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Dağıtım: Altun yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Yıl: 42

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP
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MANAvGAt’tA otomobille motosikletin 
çarpışması sonucu meydana gelen kaza-
da motosiklet sürücüsü ve yolcu yaralan-
dı. Kaza, Aşağı Işıklar Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, Çeltikçi 
Mahallesi istikametine seyir halindeki Ba-
rış K.’nın (17) kullandığı 07 BLD 107 plaka-
lı motosiklet ara sokaktan gelen Candeniz 
D.’nin kullandığı 07 AJH 510 plakalı Opel 
marka otomobille çarpıştı. Kazada moto-
siklet sürücüsü Barış K. ve motosiklette 
yolcu olarak bulunan Seher Ç. (16) yara-
landı. Yaralılar, 112 sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardından ambu-
lansla Manavgat Devlet Hastanesine kal-
dırıldı.   İHA

Bİr apartmandaki dairenin balkonun-
da çıkan yangın itfaiye ekipleri ta-
rafından büyümeden söndürüldü. 
Yangın, saat 12.30 sıralarında Mu-

ratpaşa, ilçesi Kızısaray Mahallesi 72 Sokak 
üzerinde bulunan bir 6 katlı bir apartmanın 
3. katındaki daireden meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, henüz belirlenemeyen bir 
nedenle dairenin balkon kısmından duman-
lar yükseldiğini fark eden çevredeki vatan-
daşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. Bu sırada balkonda bulunan masa ve 
kıyafetlerin tutuşması nedeniyle alevler bal-
konu sardı. Dumanı fark eden dairede yaşa-
yanlar panikle dışarı çıkarken, verilen adre-
se gelen itfaiye ekipleri söndürme çalışması 
yaptı. Kısa sürede söndürülen yangın nede-
niyle dairede küçük çaplı maddi hasar mey-
dana geldi.  İHA

Balkonda çıkan 
yangın korkuttu
Muratpaşa’da bir dairenin balkonunda yangın çıktı. Dairede yaşayanlar dumanı fark edince 

panikle dışarı çıkarken, verilen adrese gelen itfaiye ekipleri söndürme çalışması yaptı

KAvşAKtA iki aracın çarpıştığı tra-
fik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti, 
3 kişi yaralandı. Kaza, Korkuteli ilçesi 
Korkuteli-Bucak karayolu Garip Mahal-
lesi yolunda meydana geldi. Hava Ak-
gün (68) idaresindeki 07 GKA 10 plaka-
lı otomobil, kavşakta Harun D.’nin (55) 
kullandığı 32 AFN 216 plakalı kamyo-
netle çarpıştı. Kazada sürücü Havva 
Akgün yaşamını yitirirken, kamyonet 
sürücüsü Harun Dündar ve araçta bu-
lunan Muammer A. ile Ali K. yaralan-
dı. 112 Acil Çağrı Merkezi’ne yapılan 
kaza ihbarı üzerine olay yerine çok sa-
yıda ambulans sevk edilirken, yaralı-
lar Korkuteli Devlet Hastanesi’ne kaldı-
rıldı. Yaralılar hastanede ayakta tedavi 
edilirken, araç içinde yaşamını yitiren 
Havva Akgün’ün cansız bedeni otopsi 
için Korkuteli Devlet Hastanesi morgu-
na kaldırıldı. Jandarma ekipleri kazayla 
ilgili inceleme başlattı. İHA

MANAvGAt’tA refüjdeki ağaca çar-
pan otomobil sürücüsü yaralandı. Kaza 
anı anbean güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Kaza, Manavgat ilçesi Sarılar Ma-
hallesi Cumhuriyet Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Çakal Deresi’nden Sarılar yönüne sey-
reden Ulaş Y.’nin kullandığı 07 ABt 
423 plakalı otomobil, kontrolden çı-
karak önce refüje ardından da ağaca 
çarptı. Sürücünün yardımına çevrede-
ki bir sitenin güvenlik görevlisi koşar-
ken, ihbarla olay yerine Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat 
Birimi kurtarma, sağlık, Manavgat İlçe 
Jandarma Komutanlığı Sarılar Jandar-
ma Karakolu ve trafik tim Komutanlığı 
ekipleri sevk edildi.

Araçtan çıkarılan yaralı sürücü, sağ-
lık ekiplerinin ilk müdahalesinin ar-
dından ambulansla Manavgat Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. Güvenlik kame-
rasına anbean yansıyan kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı.  İHA

Dikkatsizlik 
ölüm getirdi

Araç refüjdeki 
ağaca çarptı

Ocakta unutulan tencere alarma geçirdi
MANAvgAT’TA yangın ihbarı 

itfaiye ve polis ekiplerini alarma 
geçirdi. verilen adrese gelen 
ekipler ikametten çıkan duman-
ların ocakta unutulan düdüklü 
tencereden kaynaklandığını 
belirledi.

Manavgat’ta meydana gelen 
olayda bir vatandaşın 112 Acil 

Çağrı Merkezi’ni arayarak 4022 
Sokak’ta bulunan bir apartman 
dairesinde yangın olduğu ihbarı 
üzerine itfaiye ve polis ekipleri 
alarma geçti. verilen adrese 
gelen Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiyesi Manavgat Birimi ve 
Manavgat İlçe Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı ekipler daireden 

çıkan dumanın nedeninin ocakta 
unutulan ve içerisinde bulunan 
yemeğin kömüre dönüştüğü 
düdüklü tencere olduğunu be-
lirledi. Ocağı kapatarak düdüklü 
tencereyi ocaktan kaldıran itfa-
iye görevlileri gerekli inceleme-
leri yaptıktan sonra ikametten 
ayrıldı. İHA

Motosiklet ile 
otomobil çarpıştı

‘umut deniz’
umut oldu 
Antalya’da 5 yıldır çocuk sahibi olma mücadelesi 
veren Nuray Duman, kök hücre tedavisiyle doğal 
yollarla hamile kaldı. 38’inci haftada sağlıklı şekilde 
dünyaya gelen bebeğe, ‘Umut Deniz’ adı verildi

MANAvGAt’tA 4 kat-
lı binada yük asansörü 
kurulumu yapan usta is-
keleden düşerek ağır ya-
ralandı. Olay anı güvenlik 
kamerasına saniye saniye 
yansırken, ustanın elektrik 
akımına kapılması sonu-
cu düştüğü değerlendirili-
yor. Aşağı Pazarcı Mahalle-
si 1084 sokakta meydana 
gelen olayda, 4 katlı bina-
nın dış cephesinde yük 
asansörü kurulumu ya-
pan Mehmet A. G. elektrik 
akımına kapılarak 4 met-
re yükseklikteki iskeleden 
düşerek ağır yaralandı. İh-
bar üzerine verilen adrese 

gelen 112 Acil Sağlık eki-
bi olay yerindeki ilk müda-
halesinin ardından Güner’i 
ambulansla Manavgat 
Devlet Hastanesi’ne kaldır-
dı. Boynunda kırık olduğu 
ve hayati tehlikesi bulun-
duğu belirlenen Mehmet 
A. G. buradaki müdaha-
lesinin ardından Antalya 
Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne sevk edildi. Olay 
anı güvenlik kamerasına 
saniye saniyesine yansır-
ken, görüntülerde ustanın 
çalışma sırasında elektrik 
çarpması sonucunda düş-
müş olma ihtimalinin yük-
sek olduğu bildirildi.    İHA

İskeleDen Düştü
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Yurttan
kısa kısa

Yusuf’un son 
durumu kritik

KONYA’DA sınıf arkadaşı İ.Ç. (10) 
tarafından boğazının sıkılması sonucu 
fenalaşıp kaldırıldığı hastanede yoğun 
bakıma alınan Yusuf Taşkın’ın (10) 
babası Ramazan Taşkın ve yakınları 
açıklama yaptı. Taşkın, “Yusuf’um 
dirençli bir şekilde, küçük de olsa ha-
yata tutunma çabasını sağlıyor. Geri 
dönmek istiyor. Hayata tutunmaya 
çalışıyor” dedi.

Metin Gürcan’a 
‘casusluk’tan ceza

ESKİ asker ve akademisyen DEVA 
Partisi kurucu üyesi Metin Gürcan, 
‘Devletin güvenliği ve siyasal yararları 
bakımından niteliği itibarıyla gizli 
kalması gereken bilgileri temin etmek’ 
suçundan yargılandığı davada 16 yıl 
8 ay hapis cezasına çarptırıldı. Mahke-
me, Gürcan’ın tutuklanmasına karar 
verdi. Gürcan, aynı gün tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Bebeğinin cesedini 
mezarlığa terk etti

İSTANBU’DA doğumun ardından 
hastaneden kaçırdığı bebeğini mezar-
lığa bırakan üniversite öğrencisi Ay-
nur Ç. (20) ve bebeğin babası olduğu 
iddia edilen S.A. (24) gözaltına alındı. 
Bebeğini mezarlığa bıraktığında ölü 
olduğunu iddia eden Aynur Ç., ifade-
sinde “Hareket etmeyince öldüğünü 
düşünüp mezarlığa bıraktım” dedi. 
Şüpheliler adliyeye sevk edildi.

Aydın çam fıstığına 
coğrafi işaret tescili

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Aydın çam fıstığının Avrupa 
Birliği’nden (AB) coğrafi işaret tescili 
aldığını duyurdu. Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, sosyal med-
ya hesabından yaptığı açıklamada, 
“Aydın çam fıstığı, AB’den coğrafi 
işaret tescili alan 33’üncü ürünümüz 
oldu. Üreticimizi kutluyor, bu başarıyı 
gururla paylaşıyoruz” dedi.

Bursa’da okul 
önünde saldırı

BURSA’NIN İnegöl ilçesinde 

Hakan M. (36), sokakta karşılaş-

tığı eski nişanlısı Asel Y.’yi (29) 

bir ilkokulun önünde tabancayla 

bacağından vurdu. Aysel Y.’nin 

yardımına çocuklarını almak 

için bekleyen kadın veliler koştu. 

Velilerden biri Asel Y.’nin ba-

cağına tampon yaptı. Tedaviye 

alınan Asel Y.’nin sağlık durumu-

nun iyi olduğu öğrenildi.  Polis, 

kaçan şüpheliyi arıyor. 

Elazığ’da çocuk 
babasını öldürdü

ELAZIĞ’IN Palu ilçesinde iddia-

ya göre 14 yaşındaki K.K., henüz 

bilinmeyen nedenle babası 

Osman K. ile annesi G.K.’ya evde 

bulunan tabanca ile ateş etti. 

Yapılan kontrolde Osman K.’nın 

hayatını kaybettiği belirlendi. 

Anne G.K. ise ilk müdahalenin 

ardından hastaneye kaldırıldı. 

Gözaltına alınan K.K.’nın işlemle-

ri sürerken olayla ilgili soruştur-

ma başlatıldı.

Servis midibüsü 
kazası: 25 yaralı

HATAY’DA Antakya İskenderun 

yolu Belen ilçesi Kıcı mevki-

sinde sürücüsünün direksiyon 

hakimiyetini kaybettiği servis 

midibüsü takla atarak ters döndü. 

Hurdaya dönen araçtaki 26 tarım 

işçisinden 25’i yaralandı. Yaralılar 

olay yerine gelen itfaiye ekipleri 

tarafından kurtarılarak sağlık 

ekiplerine teslim edildiler. İlk mü-

dahaleleri olay yerinde yapılan 

yaralılar, hastaneye sevk edildi.

DHA-İHA

TURİZMcİ Erol Karabu-
lut, Türkiye’de turizm-
de ‘rekorlar’ kırıldığını 
söyleyen resmi söy-

lemlere karşın, otellerdeki 
doluluk oranlarının ve yatı-
rım geri dönüşlerinin alarm verdiğine 
dikkat çekti. Karabulut, yüksek mali-
yetlerle yapılan yatırımların, mevcut 
turizm modeliyle nasıl dolacağı soru-
sunu gündeme taşıdı. Turizm Data-
bank verilerine göre, 2025 yılında 275 
yeni otel yatırımı başladı. Bu yatırım-
ların çoğu Antalya, Mersin, İstanbul, 
Muğla, Ankara, Balıkesir ve İzmir gibi 
illerde yoğunlaşıyor. Yeni yatırımla-
rın büyük kısmı 5 yıldızlı ve yüksek 
yatak kapasiteli tesislerden oluştuğu-
na dikkat çeken turizmci Erol Karabu-
lut’a göre bu büyüme, hem fiyat hem 
de doluluk açısından sürdürülebilir 
değil. “Türkiye’de ortalama otel dolu-
luğu yüzde 52 civarında seyrederken, 
her bir yatağın finansmanı için yıllık 
en az 200 geceleme gerekiyor. Bu da 
otellerin yıl boyunca yüzde 55-95 do-
luluk aralığında çalışmasını zorunlu 
kılıyor” diyen Karabulut sözlerine, “ 
Gecelemelerin yüzde 80’inin gerçek-
leştiği otellerde, yatak başı 20 bin do-
lar yatırım yapan Türkiye, yüzde 52 
ortalama dolulukla, kişi başı-gecelik 
her şey dâhil 100 dolar ciroyu yeni 
buldu. Yani bir yatağı finanse etmek 
için en az 200 geceleme gerekli. Bu da 
otellerin kapalı kaldığı aylar dışında, 
minimum yüzde 55 ve maksimum 
yüzde 95 doluluğa ulaşmak demektir. 
Bu olası mı? Bu oteller nasıl dolacak, 

dolabilir mi?” ifadeleri kullandı.
OTEL YATIRIMLARI YANLIŞ

“Turizmde rekorlar kıran Türkiye, 
ortalamada hak ettiği fiyatlara sata-
mıyor” diyen Karabulut, “Peki bunu 
yaratan kim?” diye sordu. Karabulut 
“2025 yılında 275 kadar tesis yatırı-
ma girişti. Çoğunluğu; Antalya, Mer-
sin, İstanbul, Muğla, Ankara, Balıke-
sir, İzmir’de yer alan otellerde tesis 
başına ortalaması 350 yatağı bulan 
büyüklük var. Komple yeni yatırım-
larda, bu ortalama 450 yatağı bulu-
yor. 5 yıldızlı otellerde ise 600 yatak. 

Antalya gibi yerlerde daha yüksek-
tir. Özetle Türkiye, rakiplerde tesis ba-
şına ortalaması 250’yi bile bulmayan 
pazara, fazla ürün sunmaya devam 
ediyor. Yıllardır durmayan yatak ya-
tırımlarının sonucu; artamayan otel 
dolulukları ve ucuza satılmaktır. Son 
dakikacı olmaktır. Elbette bu kaderi 
aşan tesisler vardır ama sayılıdır. Ya-
tırımcı eksik biliyor? Üstelik yatırımcı, 
Türkiye’ye 62 milyon turist geldi sanı-
yor. Oysa Günübirlikçi (GB) ve yurtdı-
şında yaşayan vatandaş sayısı da ek-
leniyor” şeklinde konuştu.

Karabulut “Otellerde yapılan gece-
lemenin yüzde 65-70’i yabacılarca ya-
pılıyor. Yabancılar otellerde yıl ortala-
masında 2,6 geceleme yapıyor. Yazın 
ise 3,5 gece. Bu dengede, durmayan 
yatak yatırımlarının yakın vadede 
olası sonucu değişmeyecek. Üstelik, 
yüzde 35-40 ile yatak kralı olan An-
talya’nın düştüğü tuzağa, Muğla ve 
kısmen diğer şehirler de düşüyor! Bir 
de sezon uzamıyor, ürün çeşitliliği sa-
bit, iç pazar çok düşük. Şimdi soruyo-
ruz: Bu oteller nasıl dolacak, dolabilir 
mi?” dedi.

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Şehir-
lerarası Otobüs Terminali’nde görevli za-
bıta ve güvenlik ekipleri, yolcu indirme 
peronlarında gerçekleştirdikleri denetim 
sırasında bir otobüs firması tarafından 
indirilen sekiz koli ve dört çuvalı kont-
rol etti. Kolilerde, soğuk zincirle taşınması 
gereken 400 kilogram dil peyniri; çuvalla-
rın içinde ise bidonlara doldurulmuş 300 
kilogram tulum peyniri tespit edildi. Bü-
yükşehir Belediyesi zabıta ekipleri, İlçe ve 
Orman Müdürlüğü ekiplerine bilgi verdi.

TAŞIYAN FİRMAYA CEZA

Yapılan kontrollerde, peynirlerin uygun 
sıcaklıkta taşınmadığı, sağlıksız koşullar-
da nakledildiği ve halk sağlığı açısından 

tehdit oluşturduğu belirlendi. 5996 sayı-
lı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda 
ve Yem Kanunu kapsamında peynir teb-
liğine aykırılık nedeniyle tutanak tutuldu 
ve taşıyıcı firmaya idari ceza uygulandı. 
Antalya Şehirlerarası Otobüs Termina-
li denetimlerine ilişkin bilgi veren Termi-
nal Zabıta Amiri Mustafa Kaya, “Sabah 
saatlerinde terminale indirilen 400 kilo 
dil peyniri ve 300 kilo tulum peyniri usul-
süz şartlarda taşındığından dolayı Kepez 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’ne bil-
gi verildi. İncelemelerini yapan ekipler, 
uygunsuz sıcaklıkta olduğundan dola-
yı imhaya karar verdi. Belediyemizin atık 
yönetimi çöp aracı ile imhası gerçekleşti-
rilmiştir” dedi. DHA

ArtAn fiyAtlAr
turisti de etkiledi

Turizmde yatırımlar artarken, doluluk oranlarında istenilen seviyeye 
ulaşılamadığına dikkat çeken turizmci Erol Karabulut, kişi başı 

gecelemelerde hâlâ 100 dolarlık ciroyu yeni yakalayabildiklerini ifade etti

GÜVEN 
GÜNEŞ

Kepez Belediyesi, Liselere Geçiş Sis-
temi (LGS) ve Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı (YKS) adaylarına yönelik üc-
retsiz deneme sınavı düzenledi. Gerçek 
sınav formatında gerçekleştirilen dene-
me sınavına öğrenciler yoğun ilgi gös-
terdi.

Sınavlara hazırlanan öğrencilerin ya-
nında yer alan Kepez Belediyesi, Lise-
lere Geçiş Sistemi (LGS) ve Yükseköğre-
tim Kurumları Sınavı (YKS) adaylarına 
yönelik sadece destek eğitim kursla-
rıyla değil, aynı zamanda sınav önce-
sinde bilgilerini ölçme fırsatı sunan uy-
gulamalarla da katkı sağlıyor. Kepez 
Belediyesi, 1 Haziran tarihinde hem 
YKS hem de LGS adayları için ücret-
siz deneme sınavı düzenledi. LGS de-

nemesi, belediyeye bağlı etüt kurs 
merkezlerinde yapılırken, YKS adayla-
rı ise Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bi-
limler Meslek Yüksekokulu’nda sına-
va girdi. Öğrenciler, sınav süresince 
hem bilgi düzeylerini ölçtü hem de za-
man yönetimi konusunda deneyim 
kazandı. Kepez Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Evrim Yalçın, sınav öncesi öğ-
rencileri ziyaret ederek, Başkan Me-
sut Kocagöz’ün başarı dileklerini iletti. 
Kepez Belediyesi, eğitimde fırsat eşit-
liğini sağlamak amacıyla yıl boyunca 
sürdürdüğü destek eğitim kurslarının 
yanı sıra gerçekleştirdiği bu tür uygu-
lamalarla da öğrencilerin her zaman 
yanında yer alıyor. 
KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN

Gerçek sınav provası

usulsüz taşınan 
peynir imha edildi

Büyükşehir Belediyesi zabıta ve güvenlik ekipleri, 
Antalya Şehirlerarası Otobüs Terminali’nde soğuk 

zincirle taşınması gereken, ancak uygunsuz 
koşullarda nakledilen 700 kilogram peyniri imha etti
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Dünyadan 
kısa kısa

Hindistan’da 
toprak kayması

HİNDİSTAN’DA şiddetli yağışlar haya-
tı olumsuz etkiledi. Sikkim eyaletinde 4 
gündür etkili olan şiddetli yağışlar sel 
ve toprak kaymasına yol açtı. Yetkililer, 
yaşanan felaketlerde en az 34 kişinin 
hayatını kaybettiğini bildirdi. Eyalette 
mahsur kalan turistlerin tahliye edil-
meye başlandığını aktarıldı. Mahsur 
kalanları kurtarmak üzere orduya bağlı 
kurtarma ekipleri görevlendirildi.

Meksika’da yangın 
faciası: 12 kişi öldü

MEKSİKA’NIN Guanajuato eyaletin-
deki bir uyuşturucu rehabilitasyon 
merkezinde sabah saatlerinde çıkan 
yangında 12 kişi yaşamını yitirdi, 3 
kişi yaralandı. Eyalet hükümeti, yan-
gının sebebi hakkında başlatılan so-
ruşturmanın devam ettiğini duyurdu. 
Yerel yönetim ise yangında hayatını 
kaybedenlerin cenaze masraflarını 
ödeyeceklerini belirtti.

Yolcu valizinden 
48 zehirli yılan çıktı

HİNDİSTAN’IN Mumbai kentindeki 
Chhatrapati Shivaji Maharaj Ulusla-
rarası Havalimanı’nda Tayland’dan 
gelen yolcunun valizinde 48 zehirli 
yılan ile 5 kaplumbağa ele geçirildi. 
Yılanların son derece zehirli ve küçük 
kuşları avlayan tehlikeli türler olduğu 
kaydedildi. Yılan ve kaplumbağaların 
getirildikleri ülkeye geri götürülmesi-
ne karar verildi.

İngiltere denizaltı 
filosunu büyütüyor

İNGİLTERE Savunma Bakanlığı, 
mevcut 7 denizaltının yerine yalnızca 
konvansiyonel silahlarla donatılmış 
ve nükleer enerjiyle çalışan 12 saldırı 
denizaltısını 2030’ların sonlarından 
itibaren hizmete sokacağını bildirdi. 
Bakanlık, yeni bir nükleer savaş 
başlığı geliştirmek üzere önceden 
başlatılmış programın maliyetinin 15 
milyar sterlin olacağını açıkladı.

Fransa’da ırkçı 
saldırı: 1 kişi öldü

FRANSA İçişleri Bakanı Bruno 

Retailleau, yaptığı açıklamada, 

31 Mayıs’ta Var bölgesinde bir 

kişinin Tunuslu komşusunu 

öldürdüğünü ve 1 Türk vatan-

daşını yaraladığını bildirdi. 

Retailleau saldırının ‘ırkçı’ olup 

olmadığına ilişkin soruşturma-

nın devam ettiğini fakat şüpheli-

nin saldırı öncesi ve sonrasında 

yayınladığı videoların şüpheye 

yer bırakmadığını kaydetti.

Etna Yanardağı 
kül püskürttü

İTALYA’NIN Sicilya Adası’nda 

yer alan Etna Yanardağı’nın ye-

niden faaliyete geçtiği bildirildi. 

Patlayan volkan, gökyüzüne kül 

ve duman bulutları püskürttü. 

İtalya Ulusal Jeofizik ve Volkano-

loji Enstitüsü’nden yapılan açık-

lamada, patlamaların kesintisiz 

ve yoğun şekilde devam ettiği 

belirtildi. Yetkililer, bölgedekilere 

dikkatli olmaları uyarısında 

bulundu.

ABD’de silahlı 
saldırı: 1 kişi öldü

ABD’NİN North Carolina 

eyaletinin batısındaki Catawba 

County bölgesinde evde parti 

verildiği sırada düzenlenen silahlı 

saldırıda 1 kişi yaşamını yitirdi, 

11 kişi yaralandı. Catawba County 

Şerif Ofisi, saldırıda yaklaşık 80 el 

ateş edildiğini ve olay yerindeki 

kişilerin bu sırada ya kaçtıkları 

ya da saklanmaya çalıştıklarını 

açıkladı. Olayla ilgili herhangi bir 

gözaltı işlemi uygulanmadı. 

DHA-İHA

Nazım Hikmet
Hapishanede hastadır. İdamla yargılanacağını 

öğrenen karısı üzüntü içindedir.
O’na bir şiirle seslenir;
‘En fazla bir yıl sürer yirminci asırlarda ölüm 

acısı. 
Ve unutma ki daima iyi şeyler düşünmeli bir 
mahpusun karısı.’

Vatan şairiydi, sürgün yıllarında memleket 
sevgisi ağır basıyordu.

‘Memleketim’ dedikçe ‘Vatan haini’ damgası 
yedi.

Zindanlarda tutuldu.
Hep kafa tuttu. Eğilmedi, dik durdu.
Sol memesinin altındaki cevher hiç kararmadı
Zulümlere direndi. Zalimlere seslendi;
‘Vatan çiftliklerinizse, kasalarınızın ve çek 

defterlerinizin içindekilerse vatan,
Vatan, şose boylarında gebermekse açlıktan,
Vatan soğukta it gibi titremek ve sıtmadan 

kıvranmaksa yazın,
Yazın üç sütun üstüne kapkara haykıran pun-

tolarla: 
Nazım Hikmet vatan hainliğine devam ediyor 
hala’ dedi.

Yarınlar için direnenler arasında bayrağı o 
taşıdı.

O nedenle dünyanın en çok tanıdığı Ata-
türk’ten sonra, ikinci Türk’tür Nazım Hikmet.

Ahmed Arif;

Hem kendi kuşağının hem de gelecek kuşak-
ların memleket ve halk sevgisini isyancı bir ruh 
ve başkaldırı etiği ile yazdığı Hasretinden Pran-
galar Eskittim tek kitabı Almanca, Fransızca, 
Çek’çe, İsveç’çe, Flemenkçe ve Kürtçe dillerine 
çevrildi, 8 baskısı yapıldı ve Türkiye’de en çok 
satan kitaplar listesinde sürekli yer aldı. 

Dönemin şair ve yazarlarından etkilendi, 
bunu açık açık anlattı:

Ahmed Arif’in Faruk Nafiz, Nazım Hikmet, 
Orhan Veli ve Cemal Süreya’nın şiirlerinden 
çok etkilendiği söylenir. Bu şairlere olan sevgi-
sini, ilgisini şöyle açıkladığı yazıldı, söylendi;

“Ben işte o yıllarda bu tarz şiirler yazdım. 
Biraz Nazım, biraz Ahmet Hamdi Tanpınar, 
biraz Ahmet Muhip, biraz Cahit Külebi, biraz 
Behçet Necatigil, bunlarla beslene beslene, 
bunları sindire sindire, hep böyle yalpalaya, 
yalpalaya, ama hiçbir zaman iyinin altında, 
yani ortaya yakın yazmayarak, kaliteli şiirler 
yazdım. O’nun ben ‘Pembe Mantolu Kıza’şiirini 
okurken sarhoş olurdum (Cahit Külebi için), Bir 
Nazım sarhoşuyum, ezbere canımı verebilirim, 
‘Ama sen ki benim yarı parçamsın, suyun öte-
sindeki parçamsın (Cemal Süreya için)”

(Kaynak; Meçhul Dergi)
***

Edebiyatın ağır işçisi Orhan Kemal
‘Romancı hak bellediği bir yolda mücadele-

sini yapacaktır. Karanlıklar içinde tek başına 

kalacaktır, dalgalar, okyanus içinde yü-
zecektir. Sırtına düşen yük çok ağırdır. Ya 
başaracak ya boğulup gidecektir. (Orhan 
Kemal-1960)

Gazeteci yazar dostum Atilla Köprü-
lüoğlu, Orhan Kemal’in ölüm yıldönümü 
nedeniyle bir yazı dökmüş sayfasına (2 
Haziran 2025) demiş ki;

“Hayatı, ‘herkesin katıldığı başsız son-
suz bir koşuya’ benzetir usta yazar.

İşçi sınıfı, köylü dayanağıdır. Burjuvalaşmış 
teknik karşısında ezilen, yok olan insanlar için 
‘benim insanlarım’ der. Onların acıları, onların 
ekmekleri, onun ekmeği, onun acısı olmuştur. 

Onurlu kavganın namuslu kalemidir Orhan 
Kemal! ‘Sessizlerin sesidir!’ 

Ahmet Ümit’in benzetimiyle; ‘Edebiyatımızın 
ağır işçisidir!’ 

Orhan Kemal’e göre; ‘Gerçek, öğrenmektir. 
Nereden, nasıl öğrenirsen öğren. Nereden, nasıl 
öğrendiğin, diploman, hatta neler bildiğin de 
önemli değil.

Ne yaptığın önemlidir yaşamda’
***

Bir insanı öldükten sonra heykeli önünde an-
mak yetmez. 

O’nun eserlerini, sanatını yaşar kılmakla o 
insan yaşamaya devam eder. 

Hapislerde çürüttüğümüz ve haklılıkları za-
man geçtikten sonra anlaşılan, insan ve vatan 
sevgisini aşılayan eserler bırakan o insanları 
tanıtan etkinliklere ve organizasyonlara devlet 
destek olmalıdır.

Hatta devlet onların şiirlerine, romanlarına 
okul kitaplarında yer vererek ilk adımı atmalı-
dır.

Ölüm yıldönümlerinde edebiyatımızın ağır 
işçilerine saygıyla.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Edebiyatımızın 
ölümsüz ağır işçileri

Nazım Hikmet, 
Orhan Kemal, 
Ahmed Arif

KAMU kesimi toplu iş 
sözleşmelerine dair 
hükümetten hâlâ bir 
ücret teklifi gelmeme-

sine tepki gösterdi. Türk-İş İl Baş-
kanı ve Yol İş Sendikası Şube Başkanı 
Cemil Ünal hayat pahalılığı, fahiş kira 
artışları ve gıda fiyatlarındaki yükse-
liş nedeniyle kamu çalışanlarının artık 
doğup büyüdükleri kentten göç etme-
ye zorlandıklarını belirtti. 

MASA BOŞ TEKLİF YOK

Kamu işçilerinin sabrı taşmak üze-
re. Türk-İş ve Hak-İş’in birlikte hazırla-
yıp Şubat ayında Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı’na sunduğu sözleş-
me teklifine aradan geçen 3 aya rağ-
men hâlâ bir yanıt verilmedi. Antal-
ya İl Temsilcisi Cemil Ünal, hükümetin 
sessizliği sürdürmesinin yalnızca top-
lu pazarlık masasına değil işçinin sof-
rasına, çocuklarının geleceğine ve şe-
hirdeki yaşam mücadelesine de zarar 
verdiğini ifade ederek, “Antalya gibi 
yüksek kiraların ve yaşam maliyet-
lerinin olduğu bir şehirde bu belirsiz-
lik kabul edilemez” dedi. Ünal, işçilerin 
emeği ve alın terinin görmezden ge-
linmesine karşı üretimden gelen güç-
lerini kullanmaktan çekinmeyecekle-
rini söyleyerek, “Bugün yaklaşık 600 

bin kamu işçisinin alın teri-
ni, geçimini, geleceğini temsil 

eden sendikalar olarak; Şubat 
ayında Çalışma ve Sosyal Gü-

venlik Bakanlığına sunduğumuz 
Kamu Çerçeve Anlaşma Protokolü tek-
lifimiz üzerinden üç ay geçmesine rağ-
men, hükümet tarafından hâlâ somut 
bir karşılık verilmemiştir. Bizler bu sü-
reci, diyalog ve uzlaşma temelinde yü-
rütmeye gayret ettik. Enflasyon karşı-
sında her geçen gün eriyen ücretlerin 
insani bir seviyeye çekilmesini, sos-
yal hakların güncellenmesini, kamu 
emekçilerinin refahını artıracak 
düzenlemeleri talep ettik. Talep-
lerimiz, ülkenin ekonomik ger-
çekleriyle örtüşen, adil ve makul 
taleplerdi. Ancak geldiğimiz nok-
tada hükümet cephesinden hâlâ 
bir ücret teklifi gelmemiştir. Gö-
rüşmeler başlamış olsa da, ma-
sada hâlâ boş bir sayfa durmak-
tadır. Bu durum yalnızca bizleri 
değil, evinde çocuklarının ihtiya-
cını karşılamaya çalışan binlerce 
işçi ailesini de kaygılandırmakta-
dır” dedi.

EMEĞİ YOK SAYAMAZSINIZ

“İşçinin emeğini yok sayamaz-
sınız” diyen Başkan Ünal, “Üç ay-

dır süren sessizlik, kamu işçisinin alın 
terine karşı bir kayıtsızlıktır. Toplu iş 
sözleşmesi bir lütuf değil, anayasanın 
tanıdığı bir haktır. Bu hakkın gereği-
ni yerine getirmek devletin sorumlu-
luğudur. Biz Türk-İş olarak, süreci hep 
sağduyuyla yürüttük. Ancak unutul-
mamalıdır ki, sabrın da bir sınırı var-
dır. Eğer bu masada çözüm üretilmez-
se, eylem planlarımızı hayata geçirir, 
üretimden gelen gücümüzü kullanırız. 
Ekonomik gerçeklik ortadadır: Gıda fi-
yatları, barınma giderleri, enerji mas-

rafları her gün katlanarak artıyor. Bu 
ortamda ücret artışı talep etmek, bir 
lüks değil, bir zorunluluktur. İşçiler ar-
tık temel ihtiyaçlarını karşılayamaz 
hale gelmiştir. Bugün burada yalnızca 
kamu işçileri için değil, geçim derdiy-
le boğuşan tüm emekçiler adına konu-
şuyoruz. Unutmayın, kamu düzeni ve 
hizmetleri biz emekçilerin omuzlarında 
sürdürülüyor. Emekçinin haklı taleple-
rini görmezden gelen bir anlayış, sade-
ce iş barışını değil, toplumsal barışı da 
zedeler” ifadelerine yer verdi.

HAK YOKSA MEYDAN VAR

Başkan Ünal “Hükümetin artık bu 
sessizliğe son vermesi, teklifini or-
taya koyarak süreci uzatmadan ta-
mamlaması gerekmektedir. Bek-
lemek, işçi için her gün daha fazla 
yoksulluk, daha fazla geçim sıkıntısı 
demektir. İşçiyi oyalamak, toplumsal 
huzuru riske atmaktır. Bu nedenle 
uyarıyoruz: Eğer taleplerimiz gör-
mezden gelinirse, 81 ilde tüm kamu 
iş yerlerinde demokratik haklarımız 
çerçevesinde eylemlerimizi başla-
tacağız. Çünkü biz inanıyoruz: Hak 
verilmez, alınır. Ve biz, üretimden 
gelen gücümüzü sonuna kadar kul-
lanmaktan geri durmayacağız” şek-
linde konuştu.

EmEkçilErdEn 
grEv çağrısı

Kamu işçileri, yüksek enflasyon ve yanıtsız kalan toplu sözleşme teklifine 
tepki gösterirken Türk-İş Şube Başkanı Cemil Ünal “Taleplerimiz görmezden 

gelinirse demokratik haklarımız çerçevesinde eylemlerimizi başlatacağız” dedi
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Kurban Bayramı öncesi alışveriş ha-
reketliliğinin artacağına dikkat çeken 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, 
vatandaşlara önemli uyarılarda bulun-

du. Başkan Dere, hem 
ekonomik hem de dini 
açıdan dikkat edil-
mesi gereken konula-
rı gündeme getirerek, 
vatandaşlara pasta, 
şekerleme, çikolata, 

tatlı, kuruyemiş gibi yi-
yeceklerde merdiven 

altı üretimlerden 
uzak durmala-

rı ve güveni-
lir mahalle 

esnafını tercih etmeleri çağrısında bu-
lundu.

Başkan Dere bayram tatilinin uzatıl-
maması hakkında, “Bu yıl bildiğiniz üze-
re bayram tatili uzatılmadı. Çünkü ima-
lat ve sanayi sektörü açısından uzun 
tatiller ciddi kayıplara neden oluyordu. 
Şimdi yine memleketlerine ya da tatil 
beldelerine gitmek isteyenler vatandaş-
larımız olacaktır. Ancak büyük çoğun-
luk, bu kısa süreyi yollarda geçirmek 
istemediği için bayramı yaşadığı şehir-

de geçirmeyi tercih edecek. Bu da şehir 
içindeki alışveriş hareketliliğini artıra-
cak. Özellikle çarşı ve pazarlarda; tatlıcı, 
büfeci, kuruyemişçi, berber, ayakkabı-
cı gibi esnaf gruplarında yoğunluk ya-
şanmasını bekliyoruz. Vatandaşlarımız 
bulundukları şehirlerde bayram alışve-
rişlerini yaparak hem bayramı en güzel 
şekilde karşılayacak hem de şehir eko-
nomisine can suyu olacak” dedi.

Bayram öncesinde vatandaşları özel-
likle merdiven altı ürünlere karşı uya-

ran Başkan Dere, “Vatandaşlarımızdan 
sağlıksız, kalitesiz, merdiven altı ürün-
lerden uzak durmalarını rica ediyorum. 
Maalesef son dönemde artan fiyatlarla 
birlikte bu tarz üretimlerin sayısı da ar-
tış gösterdi. Et ve et ürünleri, pasta, şe-
kerleme, çikolata, tatlı, kuruyemiş gibi 
yiyeceklerde tarihi geçmiş ürünler ‘in-
dirim’ adı altında ucuz fiyatlara sunula-
biliyor. Ucuz etin yahnisi kara olur. Bu 
konuda vatandaşlarımız uyanık dav-
ranmalı, ‘ucuz alayım’ derken sağlığını 
riske atmamalı. Ahilik kültürüyle yetiş-
miş esnafımız kendi yemediğini yedir-
mez, giymediğini giydirmez. Mahal-
lede bildiğimiz, güvendiğimiz pastacı, 
kuruyemişçi, kasap ve bakkal esnafı-
mızdan alışveriş yapılmalı. Alışveriş es-

naftan, huzur sokağımızdan eksik ol-
masın” ifadelerini kullandı.

“Kurban Bayramı’nın en önem-
li vecibelerinden biri kurban kesimi-
dir” diyen Başkan Dere, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Bu konuda da vatandaşla-
rımızı uyarmak isterim. Kurban kesim-
lerinizi ehil olmayan, sokak arasında 
bıçak sallayan sahte kasaplara değil; 
oda üyesi, belgesi olan, hijyen şartları-
nı sağlayan kasap esnaflarımıza yaptı-
rınız. Hem dini vecibelere uygun kesim 
yapılır, hem de sağlık açısından risk ta-
şımaz. İsraf dinimizce de hoş karşılan-
maz. Kurban etinizi ve derisini ziyan 
etmeyin, değerlendirin. Bu konularda 
bilinçli olmak hepimizin sorumluluğu-
dur.”  İHA

GıDA Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Ali Manavoğlu, Kurban 
Bayramı döneminde kesilen hayvan-
lardan uygunsuz yerlerde ve hijyenik 
olmayan koşullarda kıyma çekenlerin, 
vatandaşın sağlığı ile oynadığını dile 
getirdi. Mahalle aralarında, seyyar ya 
da sabit olarak ilgisiz kişiler tarafından, 
sağlık ve hijyen koşulları hiçe sayıla-
rak, kıyma çekimi yapılmasının uygun 
olmadığını vurgulayan Manavoğlu, te-
mizlik kurallarının ihmal edilmesinin 
hastalık yapan ve bozulmaya neden 
olan mikroorganizmaların ete bulaş-

masını kolaylaştırdığını söyledi.

UYARIDA BULUNDU 

Manavoğlu, kurban etini dü-
şük maliyetle kıymaya dönüş-
türmek isteyenlerin aylarca depo 
ve bodrumlarda bekletilmiş, bakı-
mı ve dezenfeksiyonu ya-
pılmamış makinelerle, 
açık ortamda kaçak 
olarak et işleyenle-
ri tercih etmeme-
si gerektiğinin al-
tını çizdi. Kurban 

etlerinin parçalanması, mu-
hafazası, kıyma çekiminin 
hijyenik ortamda yapılma-
sının zorunlu olduğuna de-
ğinen Manavoğlu, kurban 
vecibesini yerine getiren va-
tandaşların, etlerin parça-

lanması ve kıyma 
çekimlerini ka-

sap dükkanla-
rında yapma-
sı yönünde 
uyarıda bu-
lundu. Geçen 

yıllarda ‘merdiven altı’ olarak tabir edi-
len yerlerde nalbur, berber gibi farklı 
iş kollarındaki kişiler ile makinesi olan 
herhangi birinin sokak aralarında kıy-
ma çekim işlemi yapmasına sıkça rast-
landığını anlatan Manavoğlu, “İzinsiz 
ve yetkisiz kıyma çekimi yapılmasın-
da, yetkisi olmayan kişiye 21 bin 6 lira, 
ortam ve hijyen şartları uygun olmadı-
ğından da 42 bin 76 lira ceza uygulanı-
yor” dedi. 

Cezaların şikayet üzerine ilgili ba-
kanlıklar ile belediye ekipleri tarafın-
dan uygulandığı belirtildi. DHA

antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek’in, 
vatandaşın yükünü hafiflet-
mek amacıyla 2020 yılında 

hayata geçirdiği Halk Süt projesi, 5 yıl-
da 30 binden fazla çocuğa ulaştı. İhti-
yaç sahibi ailelerin çocuklarına ücret-
siz olarak ulaştırılan sütler, çocukların 
temel besin ihtiyacını karşılamakla bir-
likte, Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin, şehrin ve ülkenin geleceği olan 
çocuklara verdiği değerin de bir göster-
gesi oldu. Aileler, çocukların en temel 
ihtiyaçlarından biri olan sütün, ücret-
siz şekilde dağıtılmasından dolayı çok 
memnun.

30 BİN ÇOCUK FAYDALANDI

Gazipaşa’dan Kaş’a kadar Antal-
ya’nın 19 ilçesindeki çocukların sağ-
lıklı yetişmesi için sürdürülen proje-
de şimdiye kadar, toplam 3 milyon 
750 bin litre süt, yaklaşık 30 bin çocu-
ğa ulaştırılırken, 2025 yılının ilk 5 ay-
lık bölümünde ise yaklaşık 290 bin lit-
re sütten, 9 binden fazla çocuk fayda 
sağladı.

BAŞVURULAR TİTİZLİKLE 
İNCELENİYOR

Proje kapsamında, 2-5 yaş aralığın-
daki çocuklara her ay 8 litre ücretsiz 
süt desteği sağlanıyor. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi ekipleri, özenle hazır-
lanan süt paketlerini ailelerin evlerine 
kadar götürerek miniklerin sağlıklı şe-
kilde büyümesine katkı sunuyor. Ai-
lelerin başvuruları sosyal hizmet uz-
manları ve sosyologlar tarafından 
titizlikle incelenerek, süt yardımı, ger-
çekten ihtiyaç sahibi olan ailelere ulaş-
tırılıyor. Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin Halk Süt Projesi’ne başvurmak 

isteyen ailelerin, Antal-
ya Büyükşehir Belediye-
si’nin internet sitesi olan 
antalya.bel.tr adresinden 
başvuru formunu doldura-
rak, online başvuru yapması 
gerekiyor.  
  HABER MERKEZİ

Halk Süt ProjeSi 
30 bin çocuğa ulaştı
Büyükşehir Belediyesi’nin Halk Süt Projesi, Dünya Süt Günü’nde yine adından 

söz ettirdi. Başkan Muhittin Böcek’in çocuklar sağlıkla büyüsün diyerek 
hayata geçirdiği projeden, şimdiye kadar yaklaşık 30 bin çocuk faydalandı

HAVUzlArDA dik-
kat edilmesi gere-
ken en önemli hu-
susun kimyasalların 
otomatik dozajlama 
ve kontrol sistemle-
ri ile yeterli miktarda 
kullanılması olduğu-
nun altını çizen Maki-
na Mühendisleri Oda-
sı (MMO) Antalya 
Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atma-
ca, “Bu kimyasalların depolama koşul-
larının iş güvenliği açısından önemli 
riskleri barındırdığı akıllardan çıkma-
malıdır. Diğer yandan havuzlar devre-
ye alınmadan hemen önce yılda bir kez 
yapılması gereken kapsamlı ana ba-
kımlar tamamlanmalıdır” diye konuş-
tu. Havuz suyu hazırlanırken sadece 
klor değil, PH dengeleyici, yosun önle-
yici, berraklaştırıcı ve çöktürücüler gibi 
çok sayıda kimyasalın kullanıldığını 
aktaran Atmaca, “Bu kimyasallar rast-
gele değil, ölçülerek ve miktarlarının il-
gili standartlara uygun gelecek şekil-
de kullanılması son derece önemlidir. 
Bu nedenle havuza kimyasal ilavesin-
de insan faktörü devreden çıkarılmalı, 
kesinlikle otomatik dozajlama ve kont-
rol sistemleri tercih edilmelidir. Tam bir 
havuz hijyeni yanı sıra kimyasal ma-
liyetinden tasarruf ve çevresel kirlili-
ği azaltmak için otomatik dozajlama ve 
kontrol sistemi olmayan tesislerin bu 
sistemlere yatırım yapmasını şiddetle 
öneriyoruz” ifadelerini kullandı.

DEPOLAMA                              
KOŞULLARINA DA DİKKAT

Depo edilen ortamda buharlaşabi-
len kimyasalların solunması neticesin-
de, zehirlenme şeklinde iş kazalarının 
da sıklıkla yaşandığını vurgulayan Baş-
kan Atmaca, “Havuz kimyasallarının 
depolanmasında iş güvenliği açısından 
dikkat edilmesi gereken hususlar söz 
konusu. Oluşabilecek kimyasal buhar-
larının solunması son derece tehlikeli 
olduğundan depolamanın yapıldığı or-
tamlar çok iyi bir şekilde havalandırıl-
malıdır. Kimyasallar muhakkak kapa-
lı, kontrollü, kuru ve serin bir ortamda 
muhafaza edilmelidir” dedi.

HAVUZ ANA BAKIMININ                     
TAM ZAMANI

Yüzme havuzlarının yoğun kullanı-
mına yaklaşıldığını, havuzların işlet-
meye alındığı bu günlerde yılda bir kez 
yapılması gereken ana bakımların tam 
zamanı olduğunu ifade eden Atma-
ca, “Ana bakımlarda kimyasal dozajsis-
temlerinin kontrolü yapılmalı, bağlan-
tı yerleri sökülerek temizlenmeli, hatta 
topraklama ve kaçak akım koruma sis-
temlerinin çalışır vaziyette olduğu de-
netlenmelidir. Özellikle çocukların 
ayaklarının sıkışması şeklinde yaşanan 
kazaların önüne geçebilmek için yük-
sek vakum kuvvetinin olduğu nozul ve 
dip emiş boruları üzerindeki kapak ve 
ızgaraların eksiksiz ve hasarsız bir şe-
kilde bulunup bulunmadığı bu ana ba-
kımlarda kontrol edilmelidir” şeklin-
de konuştu. Atmaca, havuzların insan 
ile taşınabilecek her türlü biyolojik kir-
leticiyi muhteviyatında bulundurabi-
leceğinin unutulmaması gerektiğini 
önemli vurgulayarak, “Havuz kaynak-
lı mikrobik birçok hastalığı önlemenin-
yanı sıra iş güvenliği yönünden oluşa-
bilecek birçok olumsuz durumu baştan 
bertaraf etmek adına ana bakım sonra-
sı da tüm sistemin sezon boyunca çalı-
şır durumda tutulması sağlanmalıdır. 
Bütün bunların yanı sıra havuzların 
kullanıma açılması ile havuz tabanı-
nın temizliği her gün, havuz duvarla-
rının temizliğinin ise haftada en az bir 
kez muhakkak yapılmalıdır. Havuz işle-
rinde görevli personel, mutlaka bu ko-
nuda eğitilmiş ve sertifika almış olmalı-
dır” diye konuştu.  DHA

Atmaca’dan havuz 
kimyasalı uyarısı

Adlıhan Dere’den sahte kasap uyarısı
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Kurban kesimlerinizi ehil 
olmayan, sokak arasında bıçak sallayan sahte kasaplara 
değil; oda üyesi, belgesi olan, hijyen şartlarını sağlayan 

kasap esnaflarımıza yaptırınız” dedi

Sokakta kıyma 
çeken yandı

Gıda Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Ali Manavoğlu, hijyenik 

olmayan koşullarda sokakta, kıyma 
çekiminin yasak olduğunu söyledi
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
3 HAZİRAN SALI  

ANKARA

KOCAELİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

8.5.3 / 4.1.7.2 / 6 / 2.3.1.4 / 9.5.6 / 2.1.4.8.6 

6.1.11 / 5.4 / 3.2.4.1 / 6.1.8 / 8.1 / 4.5.1.7.6

GÜNÜN BANKOSU 
3.AYAK KÖÇEK (6)  

Selçuk İnan 
Kocaelispor’da 

 1. Lig’de geride kalan sezonu 
şampiyon olarak tamamlayan ve 

gelecek sezon Süper Lig’de mücadele 
edecek Kocaelispor’un yeni teknik 
direktörü belli oldu. Yeşil-siyahlılar, 
prensip anlaşmasına vardığı Teknik 
Direktör Selçuk İnan ile sözleşme 
imzalayacak. Son olarak Gaziantep 
FK’yı çalıştıran İnan, dikkatleri üzerine 
çekmeyi başarmıştı.

Mourinho da
çare olamadı 

Süper Lig’de 2024-2025 sezo-
nunu 84 puanla tamamlayan 

Fenerbahçe, üst üste 4. kez sezonu 2. 
tamamladı. Uzun süredir şampiyonluk 
yaşayamayan sarı-lacivertliler, Teknik 
Direktör Jose Mourinho ile de başarıyı 
yakalayamadı. Fenerbahçe, 36 maçta 
26 galibiyet, 6 beraberlik ve 4 mağlu-
biyet alarak sezonu 84 puanla ikinci 
sırada tamamladı. 

Abdullah Avcı’dan
‘saygı’ vurgusu 

Teknik Direktör Abdullah Avcı, 
TamSaha dergisine yaptığı 

açıklamada, Türk takımlarının Avrupa 
kupalarından erken elenmesini eleşti-
rerek, büyük kulüplerde şampiyonluk 
haricinde alınan sonuçların başarısız 
sayıldığı söyledi. Avcı, Türk futbolunun 
en önemli sorununun ise ‘saygı’ oldu-
ğunu belirtti.

En çok Cihan 
Aydın düdük çaldı 

Süper Lig’de 2024-2025 sezonun-
da en fazla düdük çalan hakem 

23 maçla Cihan Aydın oldu. Bu ismi 
22’şer defa ile Ali Şansalan, Ozan Ergün 
ve Mehmet Türkmen takip etti. Bu 
sezon aynı zamanda 55 yıl sonra ligde 
yabancı bir hakem de görev aldı. TFF, 
Galatasaray-Fenerbahçe karşılaşması 
için Sloven hakem Slavko Vincic’i Türki-
ye’ye getirdi.

Hande Baladın
Fenerbahçe’de 

Fenerbahçe, Eczacıbaşı Dyna-
vit’ten ayrılan milli voleybolcu 

Hande Baladın’ı kadrosuna kattığını 
açıkladı. 1997 doğumlu milli sporcu 
kariyerinde daha önce Galatasaray, Ar-
kas ve İzmir Büyükşehir Belediyespor 
formaları da giydi. Hande, milli takım 
ile bir dünya bir de Avrupa şampiyona-
sında atın madalya kazanma başarısı 
gösterdi.

Samsunspor 27 yıl 
sonra Avrupa’da 

Süper Lig’de 2024-2025 sezonunu 
Galatasaray ve Fenerbahçe’nin 

ardından 3. sırada tamamlayan Sam-
sunspor, 27 yıl aradan sonra Avrupa 
kupalarında mücadele etme hakkı 
kazandı. Karadeniz ekibi, ilk 6’ya giren 
tek Anadolu takımı olurken, kırmı-
zı-beyazlılar Avrupa Ligi’nde gruplara 
kalmak için mücadele edecek.

AnTALYA’DA yaşayan dünya ve Avrupa 
şampiyonu bedensel engelli milli halterci 
Faruk Öztürk (27) ile eşi Simge Elif Öztürk 
(29), 11-12 Haziran’da Kırıkkale’de yapıla-
cak Türkiye Şampiyonası’na katılmak üze-
re antrenmanlarını sürdürüyor. Hayatları 
sporla kesişen çift, sadece madalya kazan-
mak için değil, engelli bireyler için farkın-
dalık oluşturmak amacıyla da mücadele 
ediyor. Anne karnında omuriliği gelişme-
yen Simge Elif Öztürk, 2016 yılına kadar 
yürüyebildiğini, geçirdiği ameliyatın ar-
dından tekerlekli sandalye kullanmaya 
başladığını dile getirdi. Fizik tedavi süre-
cinde tanıştığı halterle yaşamının değiş-
tiğini belirten Öztürk, “Kaslarımı kuvvet-
lendirmek için başlamıştım ama halterle 
hayata yeniden başladım. Bu spor bana 
hem fiziksel güç hem de özgüven kazan-
dırdı” ifadelerini kullandı. Spora başladı-
ğında ailesinin itirazları olduğunu akta-
ran Öztürk, “İlk başta etrafımdaki insanlar 
ve özellikle ailem bu sporu yapabileceği-
mi hiç düşünmediler. Sağlığımın olumsuz 
etkileneceğini düşündüler. Ama azmet-
tim, başardım. Şimdi en büyük destek-
çim onlar” dedi. 67 kiloda yarışan Öztürk, 
2023 ve 2024 Türkiye Şampiyonalarında 
birincilik elde ettiğini söyleyerek, “Hazi-
ran ayındaki şampiyona milli takım seç-
mesi olacak. 8 yıldır bu sporu yapıyorum, 
artık milli takım formasıyla yarışmak isti-
yorum. Milli forma giymek en büyük ha-
yalim” diye konuştu. İHA

SüpEr Lig 2024-2025 
sezonu sona erdi. Ga-
latasaray’ın şampiyon 
olduğu sezonda Avru-

pa kupalarına Fenerbahçe, 
Samsunspor, Beşiktaş ve Ba-
şakşehir katılım hakkı kazandı. Ada-
na Demirspor, Hatayspor, Sivasspor ve 
Bodrum FK ise lige veda ederek bir alt 
lige düştü.

Geride bıraktığımız sezon Antal-
yaspor adına istikrarsız geçti. Sezona 
Alex de Souza yönetiminde başlayan 
Akrep, devre arasında hoca değişikli-
ğine gitti. Alex de Souza yönetiminde-
ki Antalyaspor 18 haftada 6 galibiyet 
3 beraberlik 9 da yenilgi aldı. Brezilyalı 
çalıştırıcı ile rakip fileleri 21 kez sarsan 
Akrep, 37 gole ise engel olamadı. Kır-
mızı beyazlılar 18 hafta sonunda topla-

dığı 21 puan ile 13. sırada yer aldı.  
5-0’lık Trabzonspor mağlubiyeti son-

rası Alex de Souza ile yollar ayrılırken 
Brezilyalı hocadan boşalan teknik di-
rektörlük koltuğuna Emre Belözoğlu 
oturdu. Emre hoca ile ligin ikinci bö-
lümüne giren Akrep, 7 mağlubiyet, 5 
beraberlik 6 galibiyet almayı başardı. 
Emre hoca döneminde ise en dikkat 
çeken nokta iç saha performansı oldu. 

Kırmızı beyazlılar ligin ikinci yarısın-
da iç sahada sadece ligin son maçı 
olan Trabzonspor’a mağlup oldu.  Kır-
mızı beyazlılar iç sahada başka mağ-
lubiyet yüzü görmedi.  Göreve geldi-
ğinde 50 puan hedefi olduğunu ifade 
eden Emre Belözoğlu’nun takımı, sezo-
nu 44 puanla düşme hattının yalnız-
ca bir basamak üzerinde, 15. sırada ta-
mamladı.

KEMEr Belediye Başkanı neca-
ti Topaloğlu’nun Göynük Belediye 
Başkanlığı döneminde Kemer’e ka-
zandırılan Göynük Atatürk Spor Sa-
lonu’nda düzenlenen organizasyo-
na, 71 ülkeden 600 sporcu katıldı. 
Kemer Belediyesi’nin destekleriy-
le Türkiye Muaythai Federasyonu ve 
Uluslararası Muaythai Federasyonu 
(IFMA) tarafından düzenlenen şam-
piyonada, sporcular, dereceye gire-
bilmek için kıyasıya mücadele etti. 

Muaythai Milli Takımı, elit büyük-
ler kategorisinde 3’ü altın, 8’i gümüş, 
3’ü bronz olmak üzere 14 madalyay-
la dünya şampiyonluğunu kazandı. 
Ay-yıldızlı sporcular, 23 yaş altı wai-
kru, mai muay kategorisinde ise 1’i 
altın, 6’sı gümüş, 7’si bronz olmak 
üzere 14 madalya elde etti.

ŞAMPİYONADA KIRAN KIRANA 
MÜCADELELER OLDU

Kemer Belediye Başkanı necati To-

paloğlu, yaptığı açıklamada, “Orga-
nizasyona ev sahipliği yapmaktan 
dolayı mutluluk duyduk. 600 sporcu-
nun katıldığı şampiyonada kıran kı-
rana mücadeleler oldu. Kemer’i spor 
organizasyonlarının merkezi haline 
getirmek için çalışmaya devam ede-
ceğiz. Organizasyonda emeği geçen-
lere teşekkür ediyorum. Ödül alan 
tüm sporcuları da tebrik ederek ba-
şarılarının devamını dilerim” dedi.  
İHA

Bütün bir sezon boyunca inişli ve çıkışlı bir grafik çizen Antalyaspor 
sezonu küme düşme hattının hemen üzerinde 15. sırada tamamladı

Akrep
hAyAl

kırıklığı
yArAttı

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Çek Cumhuriyeti’nin Ost-
rava kentinde düzenlenen 
görüşmelerde Alanya ile Ost-
rava arasında sportif iş birliği 
ve dostluk köprüleri kuruldu. 
Özellikle FIVB Plaj Voleybo-
lu Koordinatörü Yu Cao ile 
yapılan temaslarda, Alanya’da 
ulusal düzeyde kamp orga-
nizasyonları için mutabakata 
varıldı. FIVB Plaj Voleybolu 
Koordinatörü Yu Cao yaptığı 
açıklamada, “Alanya sözü-

nü tuttu. Bir dediğimizi iki 
etmedi. Hem akademik hem 
de eğitim amaçlı her türlü 
desteği vereceğiz. Alanya’yı, 
Güneydoğu Avrupa’nın mer-
kezi haline getirmek istiyoruz” 
ifadelerini kullandı. Öte yan-
dan, Volleyball World Beach 
Pro Tourun Türkiye etabı, 
11-15 Haziran tarihleri arasın-
da Alanya Uluslararası Plaj 
Sporları Merkezi’nde gerçek-
leştirilecek. Başkan Danışmanı 

Abdurrahman Açıkalın Çek 
Cumhuriyeti Voleybol Fede-
rasyonu Başkanı Marek Pakos-
ta, Dünya Voleybol Federas-
yonu (FIVB) Yönetim Kurulu 
Üyesi Steve Tutton, FIVB Plaj 
Voleybolu Koordinatörü Yu 
Cao, Ostrava Belediye Baş-
kanı Jan Dohnal, Bölge Vali 
Yardımcısı Jan Vemiovsk ve 
Yerel Organizasyon Komitesi 
Başkanı Richard Adamec ile 
temaslarda bulundu. İHA

AlAnyA’yA övgü

Muaythai Dünya 
Şampiyonası bitti
Kemer’de IFMA U23 Elite Büyükler Muaythai Dünya Şampiyonası 
sona erdi. Dereceye giren sporculara düzenlenen ödül töreninde 
madalyaları verildi. Türkiye Muaythai Milli Takımı, 28 madalya 

ve 80 puanla dünyanın en iyi takımı ödülünü kazandı

Halter sayesinde 
ayağa kalktı
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AntAlyA Sanatçılar Derneği (AN-
SAN) Güzel Sanatlar Galerisi’nde açılan 
sergide Emel Öner, Filiz Hancı, Gülşu-
lay Yılmaz, M. Sedat Cantürk, Seyfettin 
Küçük, Şükrü Erol, Ümran Çiçek, Tayyi-
be Yılmaz, Yeşim Ertan’ın heykel tasa-
rımları sergilendi.

KURDELE BİRLİKTE KESİLDİ
ANSAN Başkanı Cahit Çakcıl, kurs 

öğretmeni Yasemin Erzinlioğlu, kur-
siyerler açılış kurdelesini birlikte kes-
ti. Çakcıl, sanatın her yaşta öğrenildiği-
ni, yeteneklerin ileri yaşlarda da ortaya 
çıktığını ifade etti, kurs öğretmeni Er-

zinlioğlu ile kursiyerleri başarılı heykel 
çalışmalarından dolayı kutladı.

İNSANA HEYECAN VERİYOR

Kurs öğretmeni Yasemin Erzinlioğlu, 
heykel sanatına genç ve yetişkinlerin 
her geçen gün ilgilerinin arttığına dik-

kati çekti. 
Erzinlioğlu, “Çamuru şekillendirmek 

insana hem heyecan, hem mutluluk 
veriyor. Kursiyerlerim çamurla uğraşır-
ken üzüntü ve stresten de uzak kalıyor. 
Kurslarımda sanat tarihi ile ilgili bilgi-
ler verdim” dedi. DHA

lÖSEMili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vak-
fı (lÖSEV) tarafından ‘Bütün Dünya-
da lösemili Çocuklar Eşittir’ sloganıyla 
düzenlenen Uluslararası lösemili Ço-

cuklar Haftası kapsamında, Antalya Konya-
altı Beach Park’ta özel bir kortej düzenlendi. 
Bando eşliğinde şarkılar söylenerek oluştu-
rulan korteje, lÖSEV’e kayıtlı çocuklar, yetiş-
kin hastalar, aileleri ve gönüllüler eşlik etti. 
Uçan balonuyla korteje katılanlar, yürüyü-
şün sonunda Olbia Kent Meydanı’nda ellerin-
deki balonları, tüm çocuklar iyileşsin diyerek 
gökyüzüne bıraktılar. Kurulduğu 1998 yılın-
dan bu yana, yüzbinlerce lösemi ve kanser ile 
mücadele eden çocuğun ve ailesinin hayatı-
na dokunan lÖSEV, sadece tıbbi destek sun-
makla kalmayarak eğitimden sosyal yaşama, 
psikolojik desteğe kadar geniş bir yelpazede 
destek sağlayan öncü bir sivil toplum kurulu-
şu olarak öne çıkıyor. Moral, motivasyon ve 
kültürel etkileşim odaklı programlar Haziran 
ayının ilk hafta sonuna dek Uluslararası lö-
semili Çocuklar Haftası kapsamında devam 
edecek. DHA

RAmAZAN Savaş İlkokulu’nun çoğunluğu birinci 
sınıf olan öğrencileri, 2,5 ayda müzisyenliğe ilk adı-
mı attı, mini konserde yetenekleriyle göz doldurdu. 
Okulun müzik öğretmeni Ramazan Duran, oku-
ma-yazmayı yeni öğrenmiş birinci sınıf öğrencilerine 
kısa süre içerisinde armonika ve gitar çalmayı öğret-
ti. Duran, okulun müziğe meyilli yetenekli öğrencile-
riyle bir mızıka ve gitar orkestrası oluşturdu. Neşeli 
şarkıları mızıka ve gitar eşliğinde seslendiren öğren-
cilerin sahnedeki performansını, yönetici, öğretmen 
ve veliler hayranlıkla izledi.  HABER mERKEZİ 

LösemiLi çocukLar 
kortejde yürüdü

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV) tarafından ‘Bütün Dünyada Lösemili Çocuklar 
Eşittir’ sloganıyla düzenlenen Uluslararası Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında kortej düzenlendi

KAlEiÇi semtinde içerisinde Helenis-
tik döneme ilişkin anıt eserlerin de yer 
aldığı tarihi konak bünyesindeki sanat 
merkezinde ayda bir gerçekleşen kla-
sik müzik etkinliklerine muhteşem bir 
konserle ara verildi. Klasik müzik kon-
serlerinin sonuncusunda ünlü keman 
virtüözü Can Özhan, piyano sanatçısı 
Dilan Dereli sahne aldı.

FİLMLERDEN GÖRÜNTÜLER

Sezonun son müzik etkinliği olan 
‘Sanki Film Gibi’ adlı konsere klasik mü-
zik sever Antalyalıların, yerleşik yaban-
cıların ilgisi ise yoğun oldu. Konserde 
dünya sinemasından bazı ünlü filmle-
rin kısa sahne görüntüleri de ekrana 
yansıtıldı. Solist sanatçılar Japon ani-
masyonunun büyülü dünyasına do-
kunan ezgileri, Oscar ödüllü bir başya-
pıttan hafızalara kazınan hüzünlü bir 
melodiyi, doğunun kadim kültüründen 
gelen bir halk ezgisini, Avrupa’nın ge-
leneksel danslarına hayat veren coşku-
lu notaları keman ve piyano ile yorum-
ladı. Keman ve piyanonun muhteşem 
uyumuyla beyaz perdenin büyüsünü 
sahnede hisseden müzikseverlere ke-
yifli, neşeli dakikalar yaşatan Can Öz-
han ile Dilan Dereli alkış yağmuruna 
tutuldu. Organizatör Rengin Ekmekçi-
oğlu, sanatçıları çiçekle kutladı, sezon 
içerisinde salonu boş bırakmayan izle-
yenlere teşekkür etti. DHA

KARACAÖREN Şenlikleri kapsamın-
da 2 gün süren etkinliklerde motokros 
ve eşek yarışı, gözü bağlı el arabası sür-
me yarışı ile üç ayak gibi yöresel oyun-
lar oynandı. 92 motokros sporcusu 10 
kategoride dereceye girebilmek için 
mücadele ederken, bir bölümü Alakır 
Çayı içerisinden geçen parkurda zor an-
lar yaşadı. 

Motokros yarışından sonra eşek ya-
rışmasına katılan sporcular, hayvan-
lara hakim olmakta zorlandı. Renkli 
görüntülerin oluştuğu yarışmalarda de-
receye girenlere plaket ve çeşitli ödül-
ler verildi.

YOĞUN İLGİ 

Karacaören Mahallesi Muhtarı Yusuf 
Uysal, şenliklere ilgiden mutlu oldukla-
rını, gelecek yıl daha kapsamlı program 
hazırlamayı planlandıklarını anlattı. 
300 CC’lik motosikletiyle katıldığı yarış-
ta birinci olan Kemal Deveci, eşek yarış-
masında ise sonuncu olmanın şaşkınlı-
ğını yaşadığını söyledi. 

El arabası sürme yarışında kadınlar-
da birinci olan irem Güven ise çok he-
yecanlandığı yarışmada kazandığı için 
yaşadığı sevinci dile getirdi. Şenlik orta 
oyunları ve yöresel sanatçıların konser-
leriyle sona erdi. DHA

Kaleiçi’nde film 
müzikleri konseri

Karacaören
Şenlikleri yapıldı

Kumluca’da bu yıl ikincisi 
düzenlenen Karacaören 

Şenlikleri, çeşitli yarışmalar ve 
yöresel oyunlarla tamamlandı. 

aNtGiad’dan 
‘yaza merhaba’

Antalya Genç İş İnsanları Derneği (ANTGİAD), 
geleneksel hale gelen ‘Yaza merhaba’ Partisi’ni bu yıl 

da büyük coşku ve yüksek katılımla gerçekleştirdi
5 yILdIzLI bir otelde düzen-

lenen ‘ANTGİAD Summer Party 
2025’, bu yıl ‘beyaz’ konsep-
tiyle tüm üyeleri ve konukla-
rını bembeyaz bir atmosferde 
buluşturdu. Dernek üyeleri ve 
eşleri geceye beyaz kıyafetle-
riyle katıldı. Gece, özel müzik 
repertuvarı ve sahne şovlarıyla 
misafirleri karşılayan karşılama 
bandosu eşliğinde başladı. Ar-
dından sahne alan profesyonel 
DJ performansı, geceye tempo-
lu bir başlangıç yaptı. Ateş dan-
sı gösterileri, geceye görsellik 

kattı. Sahnedeki coşkulu dans 
şovları ise konuklara unutul-
maz bir yaz gecesi yaşattı. Her 
yıl olduğu gibi bu yıl da sadece 
bir eğlence gecesi olmanın öte-
sine geçen ANTGİAD Summer 
Party, dernek üyeleri arasındaki 
dayanışmayı, dostluğu ve siner-
jiyi pekiştiren bir organizasyon 
olarak öne çıktı. Derneğin dina-
mizmini ve enerjisini yansıtan 
bu özel etkinlik, aynı zamanda 
iş dünyasının genç temsilcileri-
nin sosyal birlikteliğini daha da 
güçlendirdi. DHA

Minik 
müzisyenler

ayakta 
alkışlandı

Kursiyerlerin heykel heyecanı
Heykel 

yapımına merak 
saran genç ve 

yetişkinler, 
Yasemin 

Erzinlioğlu’nun 
eğitmenliğinde 

çamurdan 
çalıştıkları 
heykelleri 

sanatseverlerin 
beğenisine 

sundu
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